
ROMÂNIA
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI
CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI

                           
HOTĂRÂRE

privind aprobarea documenta iei şi indicatorilor tehnico-economici laț  obiectivul de investi ii ț
”CORP NOU DS+P+5E ÎN INCINTA SPITALULUI JUDEŢEAN DE URGENŢĂ

 DR. POMPEI SAMARIAN CĂLĂRAŞI”, Faza – Studiu de Fezabilitate

          Consiliul Jude ean Călăraşi, întrunit în edin a ordinară din 30.05.2018,ț ș ț
          Având în vedere:

 - raportul comun al Direc iei  Tehnice şi Direc iei  Dezvoltare  Regională i Rela ii  Externe,ț ț ș ț
înregistrat sub nr. 9079 din 24.05.2017;

 - raportul Comisiei de Studii, Prognoze Economico - Sociale, Buget - Finanţe şi Administrarea
Domeniului Public şi Privat al Judeţului;

 - prevederile art. 44 alin. (1) şi art. 45 alin. (1) din Legea nr. 273/2006 privind finan ele publiceț
locale, cu modificările şi  completările ulterioare;
             - prevederile art. 91 alin. (1) lit. b), alin. (3) lit. f) şi art. 126 din Legea administraţiei publice
locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi  completările ulterioare;
             În temeiul dispozi iilor art. 97 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001,ț
republicată, cu modificările şi  completările ulterioare,

HOTĂRĂŞTE:

          Art. 1. – (1) Se aprobă documenta ia şi indicatorii tehnico-economici la obiectivul de investi iiț ț
”Corp nou DS+P+5E în incinta Spitalului Jude ean de Urgen ă Dr. Pompei Samarian Călăra i”, Faza –ț ț ș
Studiu de Fezabilitate, în valoarea totală de 97.803.699,72 lei la care se adaugă T.V.A., din care C + M
în valoare de 38.638.891,00 lei, la care se adaugă T.V.A..
            (2) Datele de identificare ale obiectivului de investi ii sunt:ț
          1. Amplasament: Str. Eroilor Revolu iei 22 Decembrie 1989 nr. 2-4, municipiul Călăraşi,ț
jude ul Călăraşi.;ț
                2. Aria construită desfă urată corp nou spital: 15.347 m.p.;ș
                    Construc ii subterane noi:ț
                    - Aria construită desfă urată - Sta ie de epurare: 85 m.p.;ș ț
                    - Aria construită desfă urată – Gospodărie de apă: 180 m.p.;ș
                3. Regim de înăl ime: DS+P+5E;ț
          4. Durata estimată a execu iei: 36 luni. ț
            Art. 2. – Direc ia Tehnică şi Direc ia Dezvoltare Regională i Rela ii Externe vor duce laț ț ș ț
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
            Secretarul jude ului, prin Direc ia Juridică şi Administra ie Publică, va comunica prezentaț ț ț
hotărâre celor interesa i.ț

 PREŞEDINTE,
ec. Vasile ILIUŢĂ                                                                            CONTRASEMNEAZĂ,        
                                                                                                                             SECRETARUL JUDEŢULUI,
                                                                                       Emil MUŞAT

                               
Nr.  99
Adoptată la Călăraşi
Astăzi  30.05.2018

Întocmit, redactat,
DIRECTOR EXECUTIV,
ing. Cosmin GEANĂ
DIRECTOR EXECUTIV,
ec. Eduard GRAMA


	CONSILIUL JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI
	
	HOTĂRÂRE

	privind aprobarea documentației şi indicatorilor tehnico-economici la obiectivul de investiții
	”CORP NOU DS+P+5E ÎN INCINTA SPITALULUI JUDEŢEAN DE URGENŢĂ
	DR. POMPEI SAMARIAN CĂLĂRAŞI”, Faza – Studiu de Fezabilitate

